Каргопольский муниципальный округ Архангельской области

Собрание депутатов первого  созыва

Сорок первая  сессия

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от «14» ноября 2023 года №  264
«Об утверждении Порядка определения
размера платы за увеличение площади земельных участков,
находящихся в частной собственности,
в результате их перераспределения
с земельными участками, находящимися
в собственности Каргопольского
муниципального округа»

В соответствии с подпунктом 3 части 5 статьи 39.28  Земельного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каргопольского муниципального округа Архангельской области Собрание депутатов
р е ш а е т:

 1. Утвердить Порядок определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в собственности Каргопольского муниципального округа.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
           3. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Вестник Каргопольского муниципального округа» и  разместить на официальном сайте администрации Каргопольского муниципального округа Архангельской области.

Председатель Собрания депутатов
Каргопольского муниципального округа
Архангельской области                                                                              А.Ф. Лысков

Глава Каргопольского
муниципального округа                                                                       Н.В. Бубенщикова